Российская Федерация
Республика Алтай
Нижне-Талдинское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Jурт администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» июня   2020 г.
	JОП
№ 23

с. Нижняя Талда

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в сельской администрации Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Закона Республики Алтай  от 18 апреля 2008 года № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай,  Уставом Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района, постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в сельской администрации Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Онгудайский район на странице администрации Нижне-Талдинского сельского поселения .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_100]
     Глава  Нижне-Талдинского  сельского  поселения                          Д.Я.Кохоев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Нижне-Талдинского сельского
поселения
от 25.06.2020 г. № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в сельской администрации
Нижне-Талдинского сельского поселения Онгудайского района, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории «руководители»
[bookmark: sub_1003]Высшая группа должностей
- Глава  МО Нижне-Талдинское   сельское  поселение  ( Глава Нижне-Талдинского сельского  поселения)
2.Должности категории «специалисты»
Высшая группа должностей
-Ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]